ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
6-го созыва
РЕШЕНИЕ

   от 09.06.2020  года
№  24-1
О назначении на должность муниципальной службы

главы администрации муниципального образования Воловский район

В соответствии со статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Уставом муниципального образования Воловский район, решением конкурсной комиссии от 08.06.2020 № 2-11  «Об итогах конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Воловский район», Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:
 1.Назначить на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Воловский район Пишего Сергея Юрьевича с 09.06.2020 года.

2. Главе муниципального образования Воловский район Горбачёвой С.М. 09.06.2020 года заключить контракт с Пишим С.Ю.

  3.Опубликовать настоящее решение в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

                       Глава

муниципального  образования

             Воловский район
                                            С.М.Горбачёва